— 1 —

重电教〔2019〕21号

重庆电子工程职业学院

关于公布首批校级精品在线开放课程认定结果

的通知

校内各单位：

根据《重庆电子工程职业学院关于开展校级精品在线开放课

程认定工作的通知》精神，经各二级学院申报、资格审查、专家

网络评审、综合评议及公示，决定对《通信工程设计制图》等 11

门课程认定为重庆电子工程职业学院首批校级精品在线开放课

程，现予以公示（名单见附件）。

经评审认定的校级精品在线开放课程，需通过公共课程服务

平台面向本校、其它高校和社会学习者开放和共享应用，学校将

定期进行检查和评审，对校级精品在线开放课程的教学内容与资

源、教学效果与影响、团队支持与服务等情况进行跟踪监督和管

理，对使用效果好的课程优先推送参与市级评审认定，对未能达

 — 2 —

到持续更新和运行要求的课程，将取消校级精品在线开放课程资

格。

各二级学院要按照教育部、市教委有关工作要求，大力开展

课程推广应用，着力提升课程应用效益，积极参与市级精品在线

开放课程评审认定，促进课程建设质量和应用效益不断提高。

附件：重庆电子工程职业学院首批校级精品在线开放课程名

单

重庆电子工程职业学院

2019年 6月 25日

重庆电子工程职业学院行政办公室             2019年 6月 25日印

                                         — 3 —

附件

重庆电子工程职业学院

首批校级精品在线开放课程名单

（排序不分先后）

序号 所属学院 课程名称 负责人 团队成员

1 通信工程学院 通信工程设计制图 张慧敏
张祥丽、刘之舟、郭渝、

林勇、陶亚雄

2
人工智能与大

数据学院
计算机应用与人工智能 李腾

路亚、丁锦箫、张靖、

吴焱岷、童世华

3
人工智能与大

数据学院

SQLSERVER数据库应

用基础
余平

张淑芳、胡云冰、田敬

华、陈蕾、母泽平

4
汽车与智能制

造学院
汽车电子控制基础 陈小娟

周均、谢蓉、朱游兵、

刘竞一、姚晶晶

5
电子与物联网

学院
光电显示技术 刘睿强

王正勇、毛小群、王宝

英、赵淑平、罗小辉

6
人工智能与大

数据学院
Java程序设计 芮素娟

周艺、汪荣斌、陈海珠、

秦毅、郑卉

7 智慧健康学院 检测与传感器应用技术 王林泓
高凤梅、刘丹、彭华、

陈学昌、侯薇

8
财经与管理学

院
税法实务 朱红英

乌洪杰、邓满、黄志平、

骆建华、程范涛

9
电子与物联网

学院
电子线路板设计与制作 周莹

王正勇、隽昌薇、冀云、

卢静、汪小华

10 数字媒体学院 虚拟现实交互程序设计 杨秀杰
杨丽芳、牟向宇、陈平、

刘明

11
人工智能与大

数据学院
大数据安全管理 付雯

吴焱岷、李俊翰、王宁

忆、陈甫、秦毅